BARNA -

A AKUREYRI

Akureyrarbaer

MENNINGARHATID

Verkefni sem hljéta studning 2020

Heiti verkefnis

Snjallsmidja 4 Amtsboékasafninu

Listasmidja og listasyning i Akureyrarkirkju
Rokkandi Rapp - ténleikar fyrir born og unglinga
Raddir barna a Akureyri

Cosplay-smidja / Buningasmidja

Karistund, teiknileikni og havadi 4 sofnunum i Innbaenum
Ritlistasmidja 8 Amtsbdkasafninu

Barn sem nytur réttinda sinna

Fondrad i R4dhusinu

Operukaeti i leikskdlum Akureyrar
Heefileikakeppni Akureyrar
Myndlistarverksteedi

Veggspjold fyrir Trollid i Hofi

Styrktarupphad

100.000 kr.
40.000 kr.
250.000 kr.
190.000 kr.
65.000 kr.
270.000 kr.
65.000 kr.
225.000 kr.
25.000 kr.
190.000 kr.
230.000 kr.
185.000 kr.

216.000 kr.



